
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE006123 
Processo Administrativo N° ST-PE006123 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/09/2023 11:07:13 

TOTAL DO PROCESSO: 641.100,00 

UNITED CAR LTDA 
	

15.668.566/0005-97 	 641.100,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num: 096 

 

Total: 265.200,00 

      

,em: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: FIAT 
	

Modelo: STRADA 

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO PARA CARGAS LEVES, ZERO QUILÔMETRO ANO E MODELO NÃO INFERIOR À 
DATA DA CONTRATAÇÃO CARROCERIA TIPO PICAPE CABINE SIMPLES, SIMPLES ALONGADA CABINE PLUS 
OU DUPLA CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2 OCUPANTES NO MÍNIMO 2 PORTAS CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 
999 KG DIREÇÃO COM ASSISTÊNCIA HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA VIDROS ELÉTRICOS TRAVAS ELÉTRICAS 
NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU DE MATERIAL SIMILAR A CARPETE CARROCERIA NA 
COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA MOTOR DE, NO MÍNIMO, 85 CV, 
COMBUSTÍVEL GASOLINA, ETANOL OU BICOMBLJSTÍVEL ETANOL E GASOLINA AR CONDICIONADO DE 
FÁBRICA TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO 
EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA MÍNIMA DE 12 DOZE MESES. 

Quantidade: 2 	 Vai. Ref.: 132.633300 	Valor Unit.: 132.600,00 	 Total tem: 265.200,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 

 

Num: 080 	 Total: 375.900,00 

         

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: FIAT 
	

Modelo: DUCATO 

Descrição: VEÍCULO TIPO MINIBUS COM ACESSIBILIDADE, VEÍCULO NOVO, ZERO KM, MODELO MINIBUS, 
MOTOR MÍNIMO 2.2CC E 136CV, COMBUSTÍVEL DIESEL, ANO 2023. CAPACIDADE 17 OCUPANTES, 03 TRÊS 
PORTAS LATERAIS, SENDO 01 UMA PORTA CORREDIÇA, COM PLATAFORMA ELEVATÓRIA AUTOMATIZADA 
OU EM OUTRO SISTEMA SEMELHANTE DE ELEVAÇÃO PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE DO CADEIRANTE 
OU PESSOA COM DIFICULDADE DE LOCOMOÇÃO E 01 UMA PORTA TRASEIRA, NA COR BRANCA, AR 
ONDICIONADO COM DUTO CENTRAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TACÓGRAFO DIGITAL E ITENS DE 

SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI E NORMAS DO CONTRAN O VEÍCULO AUTOMOTOR DEVERÁ SER DE 
PRIMEIRO USO, DEVENDO O PRIMEIRO EMPLACAMENTO OCORRER EM NOME DA CONTRATANTE, NÃO 
SENDO ADMITIDA, TRANSFERÊNCIA, 20  EMPLACAMENTO OU QUALQUER OUTRA SITUAÇÃO QUE 
DESCARACTERIZE A CONDIÇÃO DE VEÍCULO DE PRIMEIRO USO. 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 375.900,00 	Valor Unit.: 375.900,00 
	

Total Item: 375.900,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 20/09/2023 13:46 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:Jlbnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1 52a641 9e906478c84825ab4f33e0146.pdf 

Horário: 22'092023 15:21 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/975e80c20d  1 044a49a8356035a1ab8e7.pdf 

Horário: 20/09/2023 13:46 	 Documento: Proposta cm papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments,'f58c53ab61 4d43d3ba36dd8da0558a4b. pdf 

Gerado em: 04/12/2023 12:39:26 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

   

Lote Item Endereço 

    

Gerado em: 04/12/2023 12:39:26 
	 2 de 2 


